
Contacto

Teléfono +034 967541500
Fax +034 967303531
Correo Electrónico contratacionpublica@hellin.es

Dirección Postal

El Rabal, 1
(02400) Hellín España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1200723X 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2023 a
las 04:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Hellín
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0203700J
Sitio Web https://www.hellin.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tqj34%2BN7BeQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios. Retirada de resíduos peligrosos del punto limpio

Presupuesto base de licitación
Importe 2.411,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.992,96 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GESTION Y TRATAMIENTOS MEDIOAMBIENTALES, S.L.
NIF B73291718
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.992,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.411,48 EUR.

https://www.hellin.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tqj34%2BN7BeQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RFoTRhC272j%2Fa 9DgO%2BoYKQ%3D%3D

ID 262419 |  2023-011501 | Sun, 30 Jul 2023 04:06:17:257 CEST 122522248600529541429245849316970435982UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RFoTRhC272j%2Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D

